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Tillägg till grundprospekt avseende Intrum AB:s (publ) (”Intrums” eller ”Bolagets”) program 
för Medium Term Notes, godkänt och registrerat av Finansinspektionen 3 maj 2022 
(Finansinspektionens diarienummer 22-10548) (”Grundprospektet”). Detta tilläggsprospekt 
(”Tilläggsprospektet”) är en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet. Varje 
beslut att investera i obligationer som emitteras under programmet måste baseras på ett 
övervägande av detta Tilläggsprospekt och Grundprospektet, inkluderade de dokument som 
införlivats genom hänvisning samt slutliga villkor och sammanfattning för aktuellt lån. De 
definitioner som finns i Grundprospektet gäller även för Tilläggsprospektet. 

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och Rådets 
förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när 
värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad 
(Prospektförordningen) och godkändes av Finansinspektionen den 2 november 2022 
(Finansinspektionens diarienummer 22-28713). 

Grundprospektet och Tilläggsprospektet finns tillgängliga på Bolagets hemsida, 
www.intrum.com. Utöver de införlivade handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en 
del av detta Tilläggsprospekt eller Grundprospektet och har inte granskats eller godkänts av 
Finansinspektionen. 

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Intrum (i) den 30 maj 2022 respektive 
21 augusti 2022 genom pressmeddelanden offentliggjort förändringar i koncernledningen, (ii) 
den 25 september 2022 genom ett pressmeddelande offentliggjort att Bolaget identifierat 
negativa justeringar relaterat till omvärderingar och (iii) den 30 september 2022 genom ett 
pressmeddelande offentliggjort att Intrum ingått avtal med Cembra Money Bank i Schweiz om 
försäljning av Bolagets dotterbolag Byjuno och dess systerbolag Intrum Finance Services AG. 
Pressmeddelandena återfinns på Bolagets hemsida, www.intrum.com.  

Ovanstående medför att viss information i Grundprospektet uppdateras genom detta 
Tilläggsprospekt. För att underlätta läsningen är uppdaterad information genomgående 
understruken i detta Tilläggsprospekt. 

Vid tidpunkten för offentliggörandet av detta Tilläggsprospekt föreligger inga utestående 
erbjudanden och någon rätt till återkallelse föreligger således inte. 
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”Koncernledning” i avsnittet ”Information om Intrum” på sidorna 54–56 i 
Grundprospektet justeras enligt nedan.  

Koncernledning       
 
Följande textstycken utgår:  
Anders Engdahl, Chief Executive Officer & Koncernchef 
Anders Engdahl tillträde som VD och Koncernchef den 18 oktober 2020. Anders började som 
EVP of Debt Purchasing i Lindorff i oktober 2014, och var Intrums Chief Investment Officer 
2017-2019 samt Chief Financial Officer från juni 2019 - oktober 2020. Han har omfattande 
internationell erfarenhet inom investment banking och management consulting från Morgan 
Stanley, Goldman Sachs, Credit Suisse och McKinsey. Vid Morgan Stanley hade han rollen 
som Managing Director och Head of Nordic Financial Institutions Investment Banking. Anders 
Engdahl har en masterexamen i Business Administration and Economics från 
Handelshögskolan i Stockholm. 
 
Mohammed Salloum, Chief Transformation Program Officer 
Mohammed Salloum tillträdde som CTPO i januari 2021. Han började på bolaget 2020 som 
Group Finance Director. Tidigare så har Mohammed arbetat på McKinsey & Company där han 
var Engagement Manager med fokus på strategi, transformation samt finans. Mohammed har 
en bred finans och rådgivningsbakgrund från bolag såsom Hemfrid AB, Capgemini Consulting 
samt AB Volvo. Han har en doktorsexamen i ekonomistyrning samt en fil kand i finans. 
 
Harry Vranjes, Chief Operating Officer 
Harry Vranjes kom till Intrum Justitia 2002. Mellan 2015 och 2017 var Vranjes regionchef för 
västra Europa. Han var Chief Technology Officer (CTO) mellan 2008 och 2012 och 
dessförinnan projektledare och affärsutvecklare 2002-2008. Han var tidigare verksam som IT-
managementkonsult vid WM-Data mellan 1998 och 2001. Harry Vranjes har en examen i 
systemvetenskap från Lunds universitet. 
 
Textstycket om Anders Engdahl på s. 54 i Grundprospektet ersätts i dess helhet av ett nytt 
textstycke om Andrés Rubio enligt nedan. 
Andrés Rubio, Tillförordnad Chief Executive Officer & Koncernchef 
Andrés Rubio tillträde som VD och Koncernchef den 21 augusti 2022 och är även medlem av 
styrelsen sedan 2019. Andrés har varit Senior Partner och medlem i management committee 
på Apollo Management International LLP samt Global Co-Head på Morgan Stanley Principal 
Investments. Han har varit ordförande för Altamira Asset Management S.L., vice ordförande 
för EVO Banco S.A. och styrelseledamot för Avant Tarjeta EFC, S.A.L. Han är grundare av 
IMAN Capital Partners Ltd., styrelseledamot för Blip Billboards, rådgivande styrelseledamot för 
Essex Lake Group och oberoende ledamot i Quarza Inversiones investeringskommitté. Han 
har en Bachelor of Science i Foreign Service från Georgetown University i Washington D.C., 
USA. 
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Textstycket om Mohammed Salloum på s. 56 i Grundprospektet ersätts i dess helhet av ett 
nytt textstycke enligt nedan.                                  
Mohammed Salloum, Interim Chief Operating Officer              
Mohammed Salloum tillträdde som Chief Operating Officer 1 juni 2022. Han började på Bolaget 
2020 som Group Finance Director och har också haft rollen som Chief Transformation Program 
Officer. Tidigare så har Mohammed arbetat på McKinsey & Company där han var Engagement 
Manager med fokus på strategi, transformation samt finans. Mohammed har en bred finans- 
och rådgivningsbakgrund från bolag såsom Hemfrid AB, Capgemini Consulting samt AB Volvo. 
Han har en doktorsexamen i ekonomistyrning samt en fil kand i finans. 

Textstycket om Harry Vranjes på s. 56 i Grundprospektet ersätts i dess helhet av ett nytt 
textstycke om Chantal Verbeek-Vingerhoed enligt nedan. 
Chantal Verbeek-Vingerhoed, Chief Human Resources Office 
Chantal Verbeek-Vingerhoed tillträdde som Chief Human Resources Officer för Intrum i 
augusti 2022. Hon kom närmast från Scotiabank i Toronto, Kanada, och innan dess hade 
hon ett antal olika roller på ING såväl I Nederländerna som i USA, bland annat global HR 
Business Partner för COO/CIOs ansvarsområden. Chantal har en masterexamen i 
organisations- och industriell psykologi från Vrije universitet i Amsterdam. 
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”Information om tendenser” i avsnittet ”Information om Intrums finansiella 
situation” på sida 62 i Grundprospektet ersätts i dess helhet enligt nedan. 

Information om tendenser  

Bolaget kommunicerade den 25 september 2022 att negativa justeringar identifierats inom 
ett spann om cirka 2,9 till 3,3 miljarder SEK på grund av sänkta inkasseringsförväntningar på 
specifika investeringsportföljer, vilket fick en negativ påverkan på Bolagets resultaträkning för 
tredje kvartalet 2022. Utöver detta har inga väsentliga negativa förändringar ägt rum i 
Intrums framtidsutsikter sedan balansdagen för det senaste reviderade årsbokslutet 
avseende räkenskapsåret 2021. 

Vidare kommunicerades den 30 september 2022 att Intrum ingått avtal med Cembra Money 
Bank i Schweiz om försäljning av Bolagets dotterbolag Byjuno och dess systerbolag Intrum 
Finance Services AG. Köpeskillingen uppgår till 60 miljoner CHF och som en del av 
transaktionen kommer all tillgångsfinansiering att återbetalas till Bolaget. Transaktionen 
förväntas slutföras under det fjärde kvartalet 2022 och kommer få en positiv inverkan på 
Bolagets resultaträkning för det innevarande räkenskapsåret men i övrigt ingen väsentlig 
påverkan på Bolagets utsikter för det innevarande räkenskapsåret. 

 


